МО «ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Отдел образования

МКДОУ «Детский сад «Родничок» села Амурзет»

ПРИКАЗ

07.08.2017г.                                             с. Амурзет                                         № 1
«Об отчислении детей  из ДОУ»

В соответствии с  Уставом ДОУ, на основании  заявления                             родителей  воспитанников
ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить из детского сада с 01.08.2017 года следующих воспитанников подготовительной к школе группы
	№
	Ф. И. О. ребенка

	1
	Бодров Артем Евгеньевич

	2
	Бражко Екатерина Владимировна

	3
	Гаврина Виолетта Павловна

	4
	Иванов Богдан Сергеевич

	5
	Иванов Данила Анатольевич

	6
	Катко Алина Александровна

	7
	Кулешова Софья Викторовна

	8
	Логин Никита Дмитриевич

	9
	Медведев Тимофей Алексеевич

	10
	Пазникова Елизавета Андреевна

	11
	Свизев Александр Александрович

	12
	Скворцова Ксения Александровна

	13
	Соснин Иван  Андреевич

	14
	Тарасов Семен Игоревич

	15
	Федорко Артем  Иванович

	16
	Федосеева Лидия  Юрьевна

	17
	Яковенко Николай Сергеевич

	18
	Яковлев Ярослав Сергеевич

Заведующий ДОУ                                                                          Е.В.Трошина

МО «ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Отдел образования

МКДОУ «Детский сад «Родничок» села Амурзет»

ПРИКАЗ

30.06.2015г.                                 с. Амурзет                                         № 9

«Об отчислении детей  из ДОУ»

В соответствии с   Уставом ДОУ, на основании  заявления                             родителей детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить из детского сада с 01.07. 2015года:

	№
	Ф. И. О. ребенка
	Дата рождения

	1
	Бальва Ульяна Геннадьевна
	25.08.08

	2
	Котенков Антон  Сергеевич
	30.01.08

	3
	Бражко Алексей  Александрович
	22.05.08

	4
	Чучиков Артем  Андреевич
	02.01.08

	5
	Пазников Сергей Александрович
	27.06.08

	6
	Чередниченко Евгений Васильевич
	26.04.08

	7
	Житников Артур Алексеевич
	22.12.07

	8
	Гросс Данила Сергеевич
	31.12.07

Заведующий ДОУ                                                                 Е.В.Трошина

МО «ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Отдел образования

МКДОУ «Детский сад «Родничок» села Амурзет»

ПРИКАЗ

30.06.2015г.                                  с. Амурзет                                        № 10

«О переводе  воспитанников ДОУ»

В соответствии с   Уставом ДОУ, в связи с отсутствием подготовительной к школе группы в 2015/2016 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Перевести Федорко Викторию Ивановну, 27.12.2008 года рождения из  подготовительной к школе группы в старшую  группу в ДОУ с 01.07.2015года:

Заведующий ДОУ                                                                         Е.В.Трошина

МО «ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Отдел образования

МКДОУ «Детский сад «Родничок» села Амурзет»

ПРИКАЗ

31.08.2016г.                                         с. Амурзет                                        № 31
«О переводе  воспитанников ДОУ»

В соответствии с   Уставом ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Перевести следующих воспитанников из старшей группы в подготовительную к школе   группу ДОУ с 01.09.2016года:
	№
	Ф. И. О. ребенка
	Дата рождения

	1
	Шелопугина Юлия Дмитриевна
	19.05.2010

	2.
	Бражко Екатерина Владимировна
	24.09.2010

	3
	Бодров Артем Евгеньевич
	23.06.2010

	4
	Иванов Богдан Сергеевич
	11.08.2010

	5.
	Гаврина Виолетта Павловна
	12.05.2010

	6.
	Пазникова Елизавета Андреевна
	05.08.2010

	7.
	Катко Алина Александровна
	18.02.2010

	8.
	Логин Никита Дмитриевич
	02.04.2010

	9.
	Иванов Данила Анатольевич
	17.07.2010

	10
	Соснин Иван  Андреевич
	31.03.2010

	11
	Федосеева Лидия  Юрьевна
	02.01.2010

	12
	Федорко Артем  Иванович
	12.03.2010

	13
	Медведев Тимофей Алексеевич
	11.09.2010

	14
	Яковенко Николай Сергеевич
	16.06.2010

	15
	Свизев Александр Александрович
	23.09.2010

	16
	Скворцова Ксения Александровна
	28.09.2010

	17
	Яковлев Ярослав Сергеевич
	04.12.2010

	18
	Кулешова Софья Викторовна
	23.06.2010

Заведующий ДОУ                                                                                   Е.В.Трошина